Prefeitura Municipal de Leme sob o nº 9.0197.0195-00, em favor de 
pessoas jurídicas de direito privado, selecionadas na forma da legislação 
vigente, destinando-se à execução de atividades sociais voltadas às 
famílias da comunidade carente. 

§ 2º - O valor médio do imóvel objeto da concessão corresponde a R$ 
243.666,67 (duzentos e quarenta  e três mil, seiscentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e sete centavos), conforme avaliações imobiliárias 
exaradas em Novembro de 2019. 

Art. 2º - O artigo 2º da Lei Complementar nº 760, de 21 de setembro de 2018, 
passa a vigorar com a seguinte redação:  

Art. 2º - A concessão de direito real de uso será efetivada mediante